
Eazy Pac A/S

Spånnebæk 25, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 19 95 05 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Søren Ammitzbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eazy Pac A/S
Spånnebæk 25
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 57 00
Telefax: 59 43 71 40

CVR-nr.: 19 95 05 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Bestyrelse

Søren Ammitzbøll, formand
Kenny Jensby
Hans Ulrich

Direktion

Hans Ulrich

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ulfoss
Company Group A/S, CVR-nr. 12 60 46 45.

Beretning

Årsrapporten for Eazy Pac A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og markedsføre nye emballageformer til dagligvaremarkedet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.005.821, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.689.765.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Der er i årets løb fortsat markedsføring og produktion af patenteret produkt til dagligvaremarkedet, og det forventes at der sker gennembrud i afsætningen på såvel hjemmemarkedet som eksportmarkedet i det kommende år.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har forventninger til at afsætningen af patenterede emballageformer udvikler sig positivt på såvel hjemmemarked som eksportmarked, og forventer at have positiv indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-781.640	-636.394
Distributionsomkostninger		-8.996	-9.305
Administrationsomkostninger		<u>-653.493</u>	<u>-975.001</u>
Resultat af ordinær primær drift		-1.444.129	-1.620.700
Finansielle indtægter	1	334.400	25
Finansielle omkostninger	2	<u>-157.242</u>	<u>-1.395.814</u>
Resultat før skat		-1.266.971	-3.016.489
Skat af årets resultat	3	<u>261.150</u>	<u>659.416</u>
Årets resultat		<u>-1.005.821</u>	<u>-2.357.073</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-1.005.821</u>	<u>-2.357.073</u>
		<u>-1.005.821</u>	<u>-2.357.073</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede patenter		1.133.063	1.307.413
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.133.063	1.307.413
Produktionsanlæg og maskiner		1.415.380	1.633.131
Materielle anlægsaktiver	5	1.415.380	1.633.131
Anlægsaktiver		2.548.443	2.940.544
Råvarer og hjælpematerialer		271.945	565.453
Færdigvarer og handelsvarer		104.498	77.260
Varebeholdninger		376.443	642.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.314	32.642
Andre tilgodehavender		60.153	76.376
Udskudt skatteaktiv	7	1.838.000	1.595.000
Selskabsskat		18.150	64.216
Periodeafgrænsningsposter		226.900	240.100
Tilgodehavender		2.246.517	2.008.334
Likvide beholdninger		558.374	551.040
Omsætningsaktiver		3.181.334	3.202.087
Aktiver		5.729.777	6.142.631

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		689.765	695.586
Egenkapital	6	1.689.765	1.695.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.372	105.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.875.640	4.335.477
Anden gæld		115.000	6.000
Kortfristet gæld		4.040.012	4.447.045
Gældsforpligtelser		4.040.012	4.447.045
Passiver		5.729.777	6.142.631
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Medarbejderforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	695.586	1.695.586
Tilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	-1.005.821	-1.005.821
Egenkapital 31. december	1.000.000	689.765	1.689.765

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	334.400	25
	<u>334.400</u>	<u>25</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	152.509	200.700
Andre finansielle omkostninger	2.660	1.195.110
Valutakursreguleringer	2.073	4
	<u>157.242</u>	<u>1.395.814</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-18.150	-64.216
Årets udskudte skat	-243.000	-595.200
	<u>-261.150</u>	<u>-659.416</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-297.738	-739.040
Skatteeffekt af:		
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	36.588	79.624
	<u>-261.150</u>	<u>-659.416</u>

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.743.291</u>
	<u>1.743.291</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	435.878
Årets afskrivninger	<u>174.350</u>
	<u>610.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.133.063</u>
Afskrives over	<u>10 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanl æg og maskiner <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>2.177.509</u>
Kostpris 31. december	<u>2.177.509</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	544.378
Årets afskrivninger	<u>217.751</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>762.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.415.380</u>
Afskrives over	<u>10 år</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	151.000	136.000
Materielle anlægsaktiver	171.000	174.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-2.160.000	-1.905.000
Overført til udskudt skatteaktiv	1.838.000	1.595.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22 % svarende til den effektive skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	1.838.000	1.595.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.838.000</u>	<u>1.595.000</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Sikringskonto i pengeinstitut med indestående DKK	500.000	500.000
---	---------	---------

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Ulfoss Plastic A/S' mellemværender med pengeinstitut.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning som datterselskab. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skatten af koncernens sambeskattede indkomst mv. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ulfoss Company Group A/S, CVR-nr. 12 60 46 45, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Diverse

Selskabet har indgået valutaterminsforretninger, og derved forpligtet sig til at købe NOK 10.000.000 for DKK 7.854.000. Dagsværdien af valutaterminsforretningen på statusdagen er indregnet i balancen.

Selskabet har ved FRA og valutaoptioner desuden forpligtet sig til at købe TRY 4.000.000 for DKK 9.150.000.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
9 Medarbejderforhold		
Lønninger	<u>605.180</u>	<u>785.180</u>
	<u>605.180</u>	<u>785.180</u>
Lønninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	<u>605.180</u>	<u>785.180</u>
	<u>605.180</u>	<u>785.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
